
東スポグルメ｢宴ナビ!!｣サービス終了のお知らせ

２０１２年３月１２日

株式会社ビー・プロジェクト

東スポグルメ｢宴ナビ!!｣事務局

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が株式会社東スポ企画からの委託を受け運営しておりました東スポグルメ｢宴ナ

ビ!!｣は、２００９年の開設以来、多くの皆様にご利用いただきましたが、諸般の事情によ

り、２０１２年３月３１日をもちまして、すべてのサービスを終了させていただくことに

なりました。

これまでの東スポグルメ｢宴ナビ!!｣へのご愛顧に対しまして、スタッフ一同、深く感謝する

とともに心より御礼申し上げます。

なお、当サイトをご利用の際にご登録いただきました個人情報は、サービス終了とともに

すべて消去させていただきます。

長らくのご愛顧ありがとうございました。


